BODENFRÄSEN   BODENFRÄSEN   GRONDFREZENGRONDFREZEN
M A Q U I N A R I A  A G R Í C O L A
ASR, GR-GRF, GRTASR, GR-GRF, GRT
BODENFRÄSEN FÜR TRAKTOREN VON 80 BIS 140 PS
Die Modelle ASR, GR-GRF und GRT sind sehr stabile Bodenfräsen für die
Bodenzerbröckelung und Bodenbearbeitung auf mittleren und großen Feldern.
Serienmäßig ausgestattet mit einem robusten 4-Gang Zentralgetriebe, das
für Zapfwellen mit 540 oder 1000 U/min angepasst werden kann, Zahnräder

Ø 28 mm
16-R und 19-R
*Ungefähre Werte je nach Zahnradkombination
Glatte Walze
Gladde rollen
Packer-Walze
Packer rollen
Stabwalze (8/12)
Kooirol (8/12)
TIEFENFÜHRUNG – OPTIES ROLLERS
Metalräder hinten
Metalen wiel aan achterzijde
MODELL GR
MODEL GR
Nº
GR-2300 2,30 2,50 950 88 80/90
GR-2600 2,60 2,80 1.060 102 90/100
GR-2800 2,80 3,00 1.140 110 100/105
GR-3100 3,10 3,30 1.280 122 110/115
MODELL GRF
MODEL GRF
Nº
GRF-2300 2,30 2,50 860 52 75/85
GRF-2600 2,60 2,80 965 60 80/90
GRF-2800 2,80 3,00 1.050 64 90/95
GRF-3100 3,10 3,30 1.180 72 95/105
BODENFRÄSEN - GRONDFREZEN  ASR - GR/GRF - GRT
MODELL GRT
MODEL GRT
Nº
GRT-2300 2,30 2,50 960 68+6 80 / 90
GRT-2600 2,60 2,80 1.070 76+6 90 / 100
GRT-2800 2,80 3,00 1.200 84+6 100 / 105
GRT-3100 3,10 3,30 1.310 92+6 105 / 115
MODELL ASR
MODEL ASR
Nº
ASR-1800 1,80 2,05 850 42 60/65
ASR-1900 1,90 2,15 860 42 65/75
ASR-2000 2,00 2,25 870 45 75/85
ASR-2100 2,10 2,35 880 48 80/90
ASR-2300 2,30 2,55 900 54 90/100
ASR-2600 2,60 2,85 940 60 100/110
ASR-2800 2,80 3,05 1.000 66 110/120
ASR-3100 3,10 3,25 1.100 72 115/125
Robustes Getriebe (4 Gänge)
Robuuste versnellingsbak (4 v.)
Rotorwelle mit Zinken
Rotoras met pennen